
CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ 
Praça São Vicente, 31, Centro— Saloá/PE. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE 

Saloá-PE, 31 de janeiro de 2025. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00001/2025, que objetiva: PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM APOIO ADMINISTRATIVO, SENDO: SERVIÇOS DE 
ORIENTAÇÃO E SUPORTE EM LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS E INSTRUÇÕES QUANTO 
AO REMESSA LICITAÇÕES TCE-PE, DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE; com base 
nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

- JOSE LEONARDO DA SILVA ASSESSORIA 
45.039.027/0001-26 
Valor: R$ 54.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

JOSÉ FRANCISC(1CIiRVELO SILVA 
Presidente da Câmara de Vereadores de Sabá 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250507103945.pdf

assinado por: idU
ser 287



CÂMARA MUMCIPAL DE SALOÁ 
Praça São Vicente, 31, Centro — Saloá/PE. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE 

Saloá-PE, 31 de janeiro de 2025. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE, no uso de suas 
atribuições legais, 

f RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV00001/2025, que objetiva: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM APOIO ADMINISTRATIVO, SENDO: 
SERVIÇOS DE ORIENTAÇÃO E SUPORTE EM LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS E 
INSTRUÇÕES QUANTO AO REMESSA LICITAÇÕES TCE-PE, DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
DE SALOÁ-PE; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

- JOSE LEONARDO DA SILVA ASSESSORIA 
45.039.027/0001-26 
Valor: R$ 54.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

JOSÉ FRANCISCQ L?RVELO SILVA 
Presidente da Câmara de Vereadores de Sabá 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250507103945.pdf

assinado por: idU
ser 287



CÂMARA MUNICIPAL DE SALOA 
Praça São Vicente, 31, Centro— Saloá/PE. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE 

Saloá-PE, 31 de janeiro de 2025. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da Dispensa de Licitação nº 
DV00001/2025, que objetiva: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM APOIO 
ADMINISTRATIVO, SENDO: SERVIÇOS DE ORIENTAÇÃO E SUPORTE EM LICITAÇÕES E CONTRATOS 
ADMINISTRATIVOS E INSTRUÇÕES QUANTO AO REMESSA LICITAÇÕES TCE-PE, DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALOÁ-PE. 

Publique-se e cumpra-se. 

/ 

JOSÉ FRANCISG CÚRVELO SILVA 
Presidente da Câmara de Vereadores de Sabá 

~ 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250507103945.pdf

assinado por: idU
ser 287


